



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างฟุตบอลทางเท้าริมทางหลวงชนบท

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างฟุตบอลทางเท้าริมทางหลวงชนบท ปริมาณงาน ยาว ๓๒๕.๐๐ เมตร กว้าง ๑.๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร สถานที่ก่อสร้างชุมชนดอนตำแยรวมใจ หมู่ ๕ ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ราคาากลาง ๓๔๐,๓๐๐.- บาท (สามแสนสี่หมื่นสามร้อยบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคาากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายระยอง พิมพ์ปฐุ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างฟุตบอลทางเท้าริมทางหลวงชนบท

ปริมาณงาน ขนาดยาว 325 เมตร กว้าง 1.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 ม. หรือมีปริมาณไม่น้อยกว่า 487.50 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนคอนตาแยรวมใจ ม.5 ต.หนองหัวฟาน อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ระยะเวลาดำเนินงาน 75 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FactorF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างฟุตบอลทางเท้า	260,322.65	1.3074	340,345.84	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FactorF				
	เงินล่วงหน้าจ่าย		0%		
	เงินประกันผลงานหัก		0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้		6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		
	รวมค่าก่อสร้าง			340,345.84	บาท
	ปรับยอดเป็นเงิน			340,300.00	บาท
	ตัวอักษร			สามแสนสี่หมื่นสามร้อยบาทถ้วน	
	ขนาดหรือพื้นที่อาคาร			487.50	ตารางเมตร
	เฉลี่ย			698.05	บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิรุช งามสอน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุพล นันทน์ธนกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาคภูมิ เกิดมงคล)

เห็นชอบ.....

(นายวิชาติ นวลสกุลนิภา)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติใช้ราคากลาง.....

(นายระยอง พิมพ์ปัฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

ลงวันที่..... ๓๒ ก.พ. ๒๕๖๑.....

แบบประมาณราคางานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างฟุตบาททางเท้าริมทางหลวงชนบท

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน ขนาดยาว 325 เมตร กว้าง 1.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 ม. หรือมีปริมาณไม่น้อยกว่า 487.50 ตร.ม.

ตามแบบเลขที่ 2/2561

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนดอนตำแยรวมใจ ม.5 ต.หนองหัวฟาน อ.สามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

ผู้ประมาณการ นายจตุพล นันทน์ธนกุล หน.ฝ่ายการโยธา

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	บาท	เป็นเงิน	บาท	เป็นเงิน		
1	งานถมดินปรับระดับ	58.50	ลบ.ม	62.50	3,656.25	99.00	5,791.50	9,447.75	
2	งานถมทรายรองพื้นคอนกรีต	19.50	ลบ.ม	406.54	7,927.53	99.00	1,930.50	9,858.03	
3	งานเทคอนกรีต	56.55	ลบ.ม		-	436.00	24,655.80	24,655.80	
	3.1ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	19.00	ตัน	2,383.18	45,282.33		-	45,282.33	
	3.2ทรายหยาบ	33.93	ลบ.ม	406.54	13,793.90			13,793.90	
	3.3หินย่อย เบอร์1-2	89.38	ตัน	228.97	20,464.71			20,464.71	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-			-	
	4.1 MIRE MESH (4 มม.)	390.00	ตร.ม.	33.00	12,870.00	5.00	1,950.00	14,820.00	
	4.2 เหล็กRB(6 มม.)	568.18	ก.ก.	20.62	11,713.06	4.10	2,329.54	14,042.60	
	4.3 เหล็กDB(12 มม.)	2,516.59	ก.ก.	21.91	55,136.01	3.30	8,304.75	63,440.77	
5	งานไม้แบบ	390.00	ตร.ม.		-	133.00	51,870.00	51,870.00	
	- ไม้แบบคืด 70%	273	ลบ.ฟ	401.87	109,710.51		-	109,710.51	
	- ตะปู คืด 0.25 ก.ก./1 ตร.ม.	68.25	ก.ก.	56.07	3,826.78		-	3,826.78	
6	งานเจาะคอนกรีตบ่อพักน้ำพร้อมวางท่อโยหินØ4"				-		-	-	
	6.1งานเจาะคอนกรีต	21.00	จุด		-	50	1,050.00	1,050.00	
	6.2งานวางท่อโยหินØ4"	11.000	ท่อน	112	1,232.00	30	330.00	1,562.00	
					-		-	-	
รวมราคาทุน								260,322.65	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจตุพล นันทน์ธนกุล)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (ป.ป.ช.๐๑)

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฟุตบอลทางเท้าริมทางหลวงชนบท.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๖,๐๐๐.-บาท (สามแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ดังนี้
ยาว ๓๒๕.๐๐ เมตร กว้าง ๑.๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๔๐,๓๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นสามร้อยบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕(ก) , แบบประมาณราคางานอาคาร (แบบ ปร.๔).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายนิรุฒ งามสอน ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒ นายจตุพล นันทน์ธนกฤต กรรมการ.....
 - ๖.๓ นายภาคภูมิ เกิดมงคล กรรมการ.....